JOKYMEHT NOAMNUCAH

/ NOONNCLIO
ONEKTPOHHOWM MO CO!__HACOBAH

Ceptudukat: 00F49BC7EC2B6C1A5F29AF82AC3BI8FBD1
Bnageneu: CemeHosa Enena BopucosHa
[Lencreutenex: ¢ 14.06.2023 no 06.09.2024

000 «KombBuHaT couuansHoro nuTaHusy» \. / :
MeHio
MYHWLINM ATTbHOE BFOKETHOE OBUIEOBPA3OBATENLHOE YYPEXEHWE I BIAOVMUWPA "CPEAHSS
OBUIEOBPA3OBATESIbHAS WKOA Ne 34" (MBOY "COLL Ne 34")
24 okrsbps 2023 1.

Bua nuwm LJ,eHa
Briogo Bbixon KKann (py®.)
3asTpak ¢ 1 no 4 knacc 62,58
3anekaHka pucoBasi C TBOPOrom 160 313,1
Monoko cryweHnHoe 30 98,2
Xneb nweHrnIHbIN 20 52,3
®pykT (s6roko) 150 67,0
Yan ¢ caxapom 200 61,4
O6ea c 1 no 4 knacc 62,58
Canat BUTaMUHHBIN 60 53,92
PacconsHWK cO cMeTaHom 200 92,3
Azy 245 480,0
Msco Kyp oTBapHOE(NOPLUUOHHO) 5 9,9
Xneb paHoii 65 104,0
Hanutok uMTpycoBbIi 200 98,2

TTpuatHoro anneTural

000 «KomButaT counanbHOro nuTaHns»
YNONHOMOYEHHBIN NPeaCTaBUTEN
3aB.npou3BoaCcTBOM




OOKYMEHT NMOANMCAH

3NEKTPOHHOW MOANMUCHIO ;
COIMACOBAHO:
[OpeKTop WKonk!:
CepTudmkar: ! MEOY
00F49BC7EC2B6C1A5F29AF82AC3B98FBD1

Bnageneu: CemeHoBa Enexa BopucosHa = d N2 34
DeincteuteneH: ¢ 14.06.2023 o 06.09.2024

000 «KomBuHaT coLuansHoro nUTaHus» . J
MeHro
MYHULIM ANTBHOE BHOJXKETHOE OBUIEOBPA3OBATENBHOE YYPEXOEHWE I BITALOVMHPA "CPEAHAS
ObUJEOBPA3OBATEIIbHAS LWKOJITA Ne 34" (MEQY "COLLI Ne 34")
24 okrabpa 2023 r.

Bwag nuigu Ll,eHa
Brioao Bbixog KKann (pyB.)
Bastpak ¢ 1 no 4 knacc 44 17
3anekaHka pucoBas ¢ TBOPOrom 160 3131
Monoko cryiueHHoe 30 98,2
Xneb nieHUYHbINA 20 52,3
®pyKT (A6noko) 150 67,0
Yan ¢ caxapom 200 61,4
3asTpak ¢ 5 no 11 knace 44 17
3anexaHka pucoBas ¢ TBOPOrom 200 3914
Monoko cryigHHoe 30 98,2
Xneb nweHWYHbIA 20 52,3
DpykT (A6noKo) 110 492
Yalii c caxapom 200 614
OBep ¢ 1 no 4 knace 51,53
CanaT BUTaMWHHBIIA 60 53,9
PacconbHuK co cmeTaHoi 200 92,3
Asy 245 480,0
Msico kyp oTBapHoe(nopLUoHHO) 5 9.9
Xneb pxaxoin 65 104,0
HanuTtok unTpycoBbLIA 200 98,2
O6eq ¢ 5 no 11 knacc 51,58
Canar BUTaM1HHbIA 100 89,8
PacconbHuk co cmeTaHoi 260 120,0
Asy 280 54886
Msco kyp oTBapHoe(nopuMoHHO) 5 8,9
Xneb nweHWYHbIA 20 523
Xneb pxaHoi 65 104,0
HanuTok umTpycoBbIi 200 98,2

TTpusatHoro annetutadl

000 «KombuHaT counansHOro NUTaHUsS»

YnonHOMOo4EeHHbIN NpeacrasnTenb
3aB.Npov3BoACTEBOM




000 «KomBuHaT coumanbHOro NUTaHUSy

HOOKYMEHT NOANMCAH
SNEKTPOHHOW
noanncero

CepTudukaT:
00F49BC7EC2B6C1A5F29AF82AC3B98FBD1
Bnageneu: CemeHoBa EneHa Bopucosra
OenctBuTteneH: ¢ 14.06.2023 go 06.09.2024

\

J

Menro

COMMACOBAHO:

[pexTop WKorbi: Cemenosa E. b. //V

\/‘V//

MYHULM ANIbHOE BLOPKETHOE OBLLEOBPA3OBATENLHOE YYPEXEHUE I.BITALUMUPA "CPELHSS
OBLL{EOBPA30BATEIbHAS LUKOJIA Ne 34" (M6OY "COLL Ne 34")

Bug nuwm
Bntono
3aBTpak nnatHbii
3anekaHka pucosasi ¢ TBOPOIroM
Monoko cryuiesHoe
Xneb nieHnYHbIN
®pykT (A6noko)
Yaw ¢ caxapom
O6eg nnarHbIi
Canar BUTaMUHHbIN
PacconbHuk co cmeTaHoi
Asy
Msico Kyp oTBapHOe(NOPLUOHHO)
Xneb nweHnYHbIR
Xneb pxaHoit
Hanutok LnTpycoBbiii
MonaHuk

OpyKkT (96n0K0)

24 oktabps 2023 r.

TTpustHoro annetutal

000 «KombuHaT counanbHOro NUTaHusy

YNONHOMOYEHHbIN NpeacTaBuTerb
3aB.Npou3BOACTBOM

Bbixog

200
30
20

110

200

100
260
280

20
65
200

150

KKann

3914
98,2
52,3
49,2
61,4

89,8
120,0
548,6

9,9

52,3
104,0

98,2

67,0

Liena (py6.)
60,00

70,00

15,00
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